
お客様各位 2024年12月吉日
エスビー食品株式会社

 日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

 この度下記業務用フレーク商品に関しまして、令和６年３月２８日、「食品表示基準について」の
一部改正に伴い、アレルギー表示推奨品目の変更に対応したパッケージ記載内容へ
変更させていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

 引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象商品】
品番

17991
17992
17993

【表示変更内容】
●商品表面に表示されているアレルギー表示推奨品目を示すピクトグラムを変更致します。
 ①「特定原材料に準ずるもの ２０品目」から「まつたけ」を削除致します。
 ②「特定原材料に準ずるもの ２０品目」に「マカダミアナッツ」を追加致します。
  （「豚肉」と「もも」の間に追加致します。）

【現行品】 【変更後】

※上記画像は「カレーフレーク」のものですが、内容は３品共通です。

【変更時期】
2025年1月以降生産分より順次切り替え

以上

アレルギー表示推奨品目の変更に伴う
パッケージデザイン変更のご案内

アレルゲンフリー（２８品目不使用）ハヤシフレーク 1kg
アレルゲンフリー（２８品目不使用）シチューフレーク 1kgホワイト
アレルゲンフリー（２８品目不使用）カレーフレーク 1kg

品名


